
Uchwała Nr  XXXIV/316/13 

Rady   Miejskiej  w  Ustrzykach   Dolnych 

z   dnia  21 czerwca 2013 r. 

  
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości komunalnej.  
  
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. Nr 142  poz. 1591 z 2001 r. z poźn. 
zm.), art. 13 ust. 2, 2a   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. nr 102  poz. 651 z 2010 r. z późn. zm.),  na 
wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych - Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych     
uchwala co następuje : 
  
                       

§  1 
  
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości   
stanowiącej własność Gminy Ustrzyki Dolne, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr nr:  842/1 i 915/5 o łącznej powierzchni  0,0293 ha - położonej w 
Ustrzykach Dolnych , objętej księgą wieczystą KS2E/00020412/1, stanowiącej pas 
drogi krajowej nr 84 relacji Sanok – Krościenko.  
  

§  2 
  

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
  

  
§  3 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


